
j
PORTARIA N' 1.408/2020

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E MEMBROS DA
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO TERMO DE
COLABORAÇÃO NO 004/2020 COM A APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais e conforme a Lei Federal n'’ 13.019/2014, art.
2'’, incisos Vi e XI,

@

RESOLVE:

Art. 1 o – Ficam nomeados para integrar a Comissão de Monitoramento e Avaliação

do Termo de Colaboração no 004/2020 entre esta Municipalidade e a APAE – Associação de

pais e Amigos dos Excepcionais de Venda Nova do Imigrante/ES, os servidores:

# LUCIELZA DO NASCIMENTO CHIEZA CALIMAN - Gestora

# ALAN BUSATO - Membro

e + PATRÍCIA PINTO COELHO - Membro

# JAQUELINE APARECIDA DA SILVA - Membro

Art. 2') - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


